
                                                                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 

                                                                                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                                                                                                                                                                                                 
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
 ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

                                   Αθήνα,  18 -06-2019 
 Α.Π.: 46310 
 Αριθ. Δ/ξης:   03/2019                 

 Ταχ. Δ/νση   :Αριστοτέλους 17,  
 T.K. 104 33 
 Πληροφορίες : Σ. Καμινάρης/ Δ. Λάσκος  
 E-mail          : spiros.kaminaris@moh.gov.gr 
                        d.laskos@moh.gov.gr 
                        prom_a@moh.gov.gr 
 Τηλέφωνο   :2132161608/1452 
 FAX               :2132161918 

  

 

Θέμα: «Ηλεκτρονικός Ανοικτός Δημόσιος Διαγωνισμός για την Παροχή Υπηρεσιών 
Συντήρησης και Επέκτασης του Πληροφοριακού Συστήματος Επιχειρηματικής Ευφυΐας (ΒΙ-
Health) του Υπουργείου Υγείας».  

  
TΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  

ΑΡΙΘΜ. 03/2019 

Τροποποιούμε τη Διακήρυξη 03/2019 ως προς τα παρακάτω λόγω εφαρμογής του 
Ν.4412/16, άρθρο 60, παράγραφος 3α:  

Α. 

 

 

Β. Άρθρο 14, παράγραφος 2, ως προς την καταληκτική ημερομηνία υποβολής των 

προσφορών την 28/06/2019 Ημέρα Παρασκευή και Ώρα 17.00 μ.μ. 

Γ. Άρθρο 14, παράγραφος 3, εάν η αποσφράγιση των προσφορών δεν καταστεί δυνατή 

την Τετάρτη 03/07/2019 και ώρα 11.00 π.μ. για τυχόν απρόβλεπτο γεγονός (π.χ. βλάβη 

στο ΕΣΗΔΗΣ, απεργία, έκτακτοι υπηρεσιακοί λόγοι κ.λ.π), αυτή θα διεξαχθεί την 

Αναθέτουσα Αρχή  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

Είδος Διαγωνισμού   ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΣ  

Καταληκτική ημερομηνία και ώρα 
 υποβολής προσφορών  

Ημερομηνία :  
Ημέρα :  
Ώρα : 

 28-06-2019 
Παρασκευή 
 17:00 μ.μ. 

Ημερομηνία λήξης υποβολής Προσφορών  28/06/2019 

Ημερομηνία και ώρα αποσφράγισης  
των προσφορών  

03/07/2019 και ώρα 11.00 π.μ. 

mailto:akarakosta@moh.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΑΙΦ465ΦΥΟ-ΙΣΜ





04/07/2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00 π.μ. και αν υφίσταται κώλυμα και κατά την νέα 

ημέρα και ώρα η ως άνω διαδικασία επαναλαμβάνεται την πρώτη επόμενη εργάσιμη 

ημέρα δηλ. Παρασκευή 05/07/2019 και ώρα 11:00 π.μ.  

Κατά τα άλλα η Διακήρυξη 03/2019 ισχύει ως έχει. 

 

                                                                                                    

                                                                                                     Ο   ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

                                                                                                      ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

Εσωτερική Διανομή (Ηλεκτρονικά) 

1. Γραφείο Γεν. Γραμματέα  
2. Γραφείο Προϊστ. Γενικής Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών  
3. Αυτοτελή Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης– Τμήμα Διαχείρισης Έργων ΤΠΕ 
4. κ. Θ. Κελεπούρη, Πρόεδρο της αρμόδιας Επιτροπής Αξιολόγησης 
5. Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης & Υπηρεσιών – Τμήμα Α΄  
6. Αυτοτελές Τμήμα Προμήθειών  

                                                                                                        

 
 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΑΙΦ465ΦΥΟ-ΙΣΜ




		2019-06-18T13:09:52+0300


		2019-06-18T13:17:35+0300
	Athens




